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

Johansen, Mathias

Name Date

Hermansen, Haakon 2024-03-14

Identification

Hermansen, Haakon

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF 

Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))
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
Adresse: Målestokk:

Beregnet areal:
1:1,000
634 m�

Kastellveien 6A, 4841 ARENDAL
Gnr/Bnr: 501/446/0/12

Dato: 2024-03-06 
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
Adresse: Målestokk:

Beregnet areal:
1:1,000
634 m�

Kastellveien 6A, 4841 ARENDAL
Gnr/Bnr: 501/446/0/12

Dato: 2024-03-06 
Eiendomsgrensene i kartet har forskjellig nøyaktighet. I noen tilfeller vil det være påkrevd å klarlegge grensene etter reglene i
 matrikkelovens § 17.
Sikre grenser i kartet: Heltrukne linjer (nøyaktighet 14 cm eller bedre)
Usikre grenser i kartet: Stiplede linjer (nøyaktighet dårligere enn 14 cm)
Usikre grenser bør klarlegges av kommunens Geodatakontor, før tiltak i marginal avstand fra grensa planlegges.



Grensepunktrapport Rapportdato : 6.3.2024

side: 1

Areal og koordinater:

Beregnet areal (kvm): Arealmerknad: Koordinatsystem:

633.8  EUREF89 UTM Sone 32

Grensepunkt/Grenselinje

Løpenr Nord Øst Grensemerke nedsatt i Lengde Grensepunkttype Hjelpelinjetype Målemetode Nøyaktighet i cm Radius

1 6479952.78784 486538.516016 Mur 16.46 Murhjørne  Terrengmålt 14 0

2 6479966.28175 486529.13767 Mur 7.91 Murhjørne  Terrengmålt 14 5.006

3 6479973.11903 486531.051133 Mur 3.88 Murhjørne  Terrengmålt 14 0

4 6479975.53481 486534.072409 Mur 13.39 Murhjørne  Terrengmålt 14 0

5 6479983.98172 486544.442131 Ikke spesifisert 4.57 Hushjørne  Terrengmålt 14 0

6 6479986.75283 486548.073099 Ikke spesifisert 2.44 Hushjørne  Terrengmålt 14 0

7 6479988.23902 486550.004866 Ikke spesifisert 4.38 Umerket  Terrengmålt 14 0

8 6479984.89183 486552.810701 Ikke spesifisert 2.45 Umerket  Terrengmålt 14 0

9 6479986.47301 486554.683839 Ikke spesifisert 9.94 Umerket  Terrengmålt 14 0

10 6479978.85208 486561.03007 Ikke spesifisert 0.51 Umerket  Terrengmålt 14 0

11 6479978.46202 486560.704156 Ikke spesifisert 3.52 Hushjørne  Terrengmålt 14 0

12 6479976.06693 486563.28436 Ikke spesifisert 10.85 Hushjørne  Terrengmålt 14 0

13 6479968.12862 486555.906298 Ikke spesifisert 2.04 Hushjørne  Terrengmålt 14 0

14 6479966.55934 486554.613478 Ikke spesifisert 9.11 Hushjørne  Terrengmålt 14 0

15 6479960.74016 486547.616924 Ikke spesifisert 2.2 Hushjørne  Terrengmålt 14 0

16 6479959.2617 486545.995204 Ikke spesifisert 8.21 Hushjørne  Terrengmålt 14 0

17 6479953.91424 486539.78837 Ikke spesifisert 1.7 Hushjørne  Terrengmålt 14 0



Matrikkelrapport

Seksjon 4203-501/446/0/12

Matrikkelrapport for Seksjon 4203-501/446/0/12

Bruksnavn SEKSJON 12 Beregnet areal  0.0

Etablert dato Historisk oppgitt areal  0.0

Oppdatert dato 23.12.2020 Historisk arealkilde 0 - Ikke oppgitt

Skyld 0 Antall teiger 0

Kommunenummer 4203 Kommunenavn ARENDAL

Tinglyst Avklarte eiere Har festegrunn

Har grunnforurensningBestående Mangel matrikkelføring

Seksjonert Har kulturminner Har anmerket klage

Tinglyste eierforhold

Navn Pers.nr/org.nr. Rolle Status Adresse Andel

HAAKON HERMANSEN H -
Hjemmelshaver B - Bosatt 1/2

MATHIAS JOHANSEN H -
Hjemmelshaver B - Bosatt 1/2

Forretninger

Forretningstype Forretningsdato Matrikkelført Saksreferanse Involverte

ON - Omnummerering 01.01.2020 01.01.2020

ON - Omnummerering 07.01.1992

SE - Seksjonering

Bygninger

Bygningsnr Lnr Type Status

166994233 0 141 - Stort frittliggende boligbygg på 2 etg. TB - Tatt i bruk

Bygning 166994233: 141 - Stort frittliggende boligbygg på 2 etg.

Opprinnelseskode M - Massivregistrering BRA Bolig  580.0

Antall boenheter 5 BRA Annet  0.0

Antall etasjer 3 BRA Totalt  580.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne
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Matrikkelrapport

Seksjon 4203-501/446/0/12

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

TB - Tatt i bruk 26.02.2008
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